



صدای خود را در شهر ارواین به گوش همه برسانید!

جلسه استماع همگانی - 9 مه 2023 ساعت 6 ب.ظ
عضو شورای شهر
1 Civic Center Plaza



در فرایند پیگیری تغییر انتخابات اعضای شورای شهر از حالت سرتاسری به انتخابات منطقه ای با شهر همراه شوید. برای به اشتراک گذاری نظرات خود، در جلسه استماع همگانی بعدی به ما بپیوندید!

شورای شهر ارواین یک جلسه استماع همگانی منطقه بندی در روز سه شنبه، 9 مه 2023 در طول جلسه عادی شورای شهر در ساعت 6 ب.ظ برگزار می کند. شرکت جمعیت شناسی ملی، جمعیت شناس حرفه ای شهر، نظرات دریافتی از اجتماع تا اکنون را به اشتراک خواهد گذاشت و دورنمایی از مراحل بعدی ارائه خواهد کرد.

شهر به ساکنان توصیه می کند مشارکت داشته باشند و نظرات خود را در خصوص محل ترسیم مرزهای منطقه ها به اشتراک بگذارند.

برای ارائه بازخورد همگانی در خصوص جایی که مرز های اجتماع یا محله خود قلمداد می کنید، در این جلسه شرکت کنید یا به نشانی ایمیل بزینید districting@cityofirvine.org.



برای اطلاعات بیشتر درباره فرایند منطقه بندی شهر از ،
از DrawIrvine.org بازدید کنید

پرسش های متداول منطقه بندی

پرسش 1 - انتخابات منطقه ای چیست؟

در نظام انتخاباتی منطقه محور، شهر منطقه هایی با جمعیت تقریباً برابر خواهد داشت. هر کاندیدا باید در منطقه انتخاباتی خودش ساکن باشد و فقط توسط رأی دهندگانی انتخاب می شود که در همان منطقه انتخاباتی زندگی می کنند. انتخابات منطقه ای جایگزین نظام کنونی انتخابات سرتاسری شهر خواهد شد که در آن رأی دهندگان می توانند برای انتخاب تمامی اعضای شورای شهر رأی بدهند. تغییر انتخابات به منطقه محور فرایندی است که بسیاری از شهرها در کالیفرنیا در حال انجام آن هستند تا از استاندارد های قانون حقوق رأی **ریزی کالیفرنیا (CVRA)** سال 2001 پیروی کنند. سدها شهر، شهرستان، ناحیه مدارس و منطقه های خاص در سرتاسر ایالت انتخابات را به رأی گیری پیروی کنند CVRA منطقه محور تغییر داده اند تا از.

پرسش 2 - چرا منطقه بندی برای من اهمیت دارد؟

منطقه بندی تعیین می کنند که کدام محله ها و اجتماع ها با یکدیگر در یک منطقه برای تعیین اعضای شورای شهر قرار می گیرند. منطقه های عادلانه و نماینده گر کمک می کند تضمین شود که مقامات منتخب نسبت به رأی دهندگان در اجتماع ها یشان پاسخگو خواهند بود. شما فرصت دارید نظرات خود را درباره نحوه ترسیم مرز های منطقه ها به منظور حصول بهترین نمایندگی برای اجتماع خود با شورای شهر به اشتراک بگذارید.

پرسش 3 - چگونه می توانم مشارکت کنم؟

شهر ارواین مجموعه ای از کارگاه های اجتماعی برگزار می کند تا درباره فرایند منطقه بندی اطلاع رسانی کند و نظرات عموم را در خصوص محل ترسیم مرز های منطقه ها جمع آوری کند. زمان بندی کامل فرایند منطقه بندی در نشانی اینترنتی DrawIrvine.org موجود است.

همچنین می توانید نظرات همگانی شامل نقشه های پیش نویس پیشنهادی را از طریق ایمیل districting@cityofirvine.org ارسال کنید.

پرسش 4 - از کجا می توانم اطلاعات بیشتری درباره منطقه بندی کسب کنم؟

برای اطلاعات بیشتر درباره منطقه بندی، لطفاً از صفحه پرسش های متداول وبسایت جدید منطقه بندی به نشانی DrawIrvine.org/FAQ بازدید کنید.

